МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БАРЯТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2020 года № 225-о

О создании спортивного клуба «Старт»
в М К О У Б С О Ш

С целью организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-
оздоровительной работы в образовательном учреждении во внеурочное время
приказываю:

1. Заместителю директора Яглицкой Т.А.
- организовать работу школьного спортивного клуба «Старт» с 01.09.2020года.

осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение
учебного года.
2. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба «Старт»:
Руководитель: Селиверстова М.В.
члены: Федяев A.M., Статенина Т.В.
3. Утвердить положение о школьном спортивном клубе.(Приложение №1)

4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2020-2021 учебный
год. (Приложение №2)

5. Контроль за исполнением данного пшказа возложить на заместителя директора
Яглицкую Т.А.

Директор школы: Т.В.Захарова

Ознакомлены:

ФИО работника подпись дата

Статенина Т.В.

Федяев A.M.

Селиверстова М.В.

Яглицкая Т'.А.

СOcf. JaD

Я

j v

		2021-09-15T11:47:57+0300
	МКОУ БСОШ